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               Arrondissement :            Sion

 01 ADG (P. SOCIALISTE - P. CHRETIEN SOCIAL)Liste :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 002

 004

 001

 003

CHAPPOT Florian

RIAND Stéphane

BETCHOV GABIOUD Denyse

FONTANNAZ-RICHARD Jacqueline

     1,071 **** Elu

       977

       938

       932

1
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 02 LES VERTSListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 005

 003

 002

 004

 006

CLIVAZ Christophe

LARGEY Thierry

CRETTENAND-BERDOT Antoinette

BERTHOUZOZ Catherine

FOURNIER Hervé

ROSSIER Gérard

     1,734 **** Elu

     1,194

     1,060

     1,026

     1,000

       919

1
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 03 PARTI DEMOCRATE-CHRETIEN DE SIONListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 006

 001

 007

 003

 002

 005

 008

 004

 009

 010

 011

FOURNIER Benoît

ROUX-ELSIG Dominique

PELLISSIER Vincent

METRAILLER Bernard

DAYER Grégoire

ROSSIER Nicolas

BITSCHNAU Christian

PHILIPPOZ Freddy

FOLLONIER Anne-Marie

ANTONIOLI Philippe

TRACHSLER Max

     3,195

     3,175

     3,164

     3,159

     3,073

     2,987

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     2,928

     2,784

     2,745

     2,558

     2,223

6
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 04 (UDC) UNION DEMOCRATIQUE DU CENTREListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 004

 003

 002

FAUCHERE Cyrille

FUMEAUX Dionys

REIST Martin

BARBEN Simon

     1,108 **** Elu

       843

       739

       717

1
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 05 PLR SION LES LIBERAUX RADICAUXListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 004

 002

 003

 006

 005

 007

MAURER Marcel

VARONE Philippe

DE ROTEN Pierre-Christian

PARDO Nadine

MARCLAY Raphaël

CASAYS Laurence

ZEN RUFFINEN Michel

     5,139

     3,643

     3,577

     3,201

     3,039

     2,879

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     2,775

6
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 06 PARTI BOURGEOIS DEMOCRATIQUEListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 002

 003

TRABELSI Karim

WIDMER Ghislène

TRAN Christopher

        67

        66

        60

0
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 07 PARTI PIRATEListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001 DE KALBERMATTEN Arnaud        654

0


